
A
S
 

y 

. REPUBLICA DEL ECUADOR" Z 
4 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.98-6-1-1- 

D169 
da. otaei ABOGADA OLGA PAZ O/ABAD doo ss sup [at chao, 

INTENDENTE DE COMP, $ DE MACHALA : 

, esbrasina sip misiles al kb Oia aji 
A 

sy 
Yo 2 7 BP. =ECONSIDERANDO. ¿5 ierinati 

  

x 

QUE, se, han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura publica de 
constitución de FULVIOR $,A., otorgada ante cl Notario Quinto del cantón Machala, el 9 de 
mazo de- 1998, Funtamente con la solicitud para su .” 5 
     

    

   

    

abril de 1993, ha 

EN. ejercicio ode las cities delegadas es ef 
mediante Resoluciones Nos. ADM-92483 de 18 Es 
21 de marzo de 1997. 

de Compañías, 
, ÁDM-97120 de 

TT RESUELVE: ES 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR l constitución de FULVIOR 5. A con domi 
"en Machala, en los téniiinos constantes en la referida escritura. * ' - 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario, Quinto, del cantón Machala, 
tome nota al margen de la matriz de la éscritura que se aprucba del contenido de la presente 
Resolución; b) Que.el Registrador Mercantil del cantón Machala inscriba la referida escritura 
y esta” Resolución; Y p Que dichos funcionarios sigiten razón de esas anotaciones. 

  

ARTICHLO; TERCER a DISPONER que un extracto de la escritura se publique, -por una 
vez, en uno-dedos pride d yor, circulación en Machala... 

CALREDAN UOTHAO 23 

  

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

- OPA/LRL/ 
JEO . 
58.04.14 

RAZON: Siento



  

  

e MAGO e 

AAN IA AO 

2910 

como tal que se ha dado cumplimiento a lo dispuesto en el 

Articulo Segundo de la Resolución que antecede. 

    
Machala, 27 de Abril de 1.998 

Dr. Lestio Casti 
NOTARIOS PUBLICO QUINTO 
A «cupo! 

  

CERTIFICO: Que la presente Resolución queda inscrita 

en el Registro Mercantil con el No. 311 y anotada 

en el Repertorio bajo el No, CL NENA 
LY : 7 . -x . 

¡ ''sMachala, a: 4 de Mayo de 1.998 

    

  

   REGISTRADOR ME E 
DEL CANTON MACHALA $ 

airaid (Holas  


